

### اخبار ایران

فرمانده انتظامی آذربایجانغربی مطرح کرد

### دستگیری بیش از ۲۲ هزار نفر در حوزه مواد مخدر آذربایجان غربی

**ارومیه-** فرمانده انتظامی آذربایجان غربی در مراسم صبحگاه مشترک نیروهای انتظامی گفت: در حوضه موخدر شهرستان آذر به ۲۲ هزار نفر اعم از معتادان و توزیع کنندگان و قاچاقچیان در آذربایجان غربی دستگیر شدند.

ناصر اصلانی در مراسم صبحگاه مشترک نیروهای انتظامی که به مناسبت هفته ناجا برگزار شد، اظهار کرد: پلیس سازمانی است که همواره در راه مبارزه با بزهکاران و تبه کاران بوده و حافظ جان و مال و نواomis مردم است از این رو از این ارگان به عنوان یکی از بازوهای اصلی نظام و انقلاب به جهت رشادت های فراوان یاد می‌شود.فرمانده انتظامی آذربایجان غربی افزود: بیش از یک میلیون و صد هزار تماس تلفنی و حضوری از سوی مردم با پلیس ارتقا امنیت ایجاد نامیدوی تصریح کرد: در حوزه مواد مخدر بیش از ۲۲ هزار نفر ام از معتادان و توزیع کنندگان و قاچاقچیان در آذربایجان غربی دستگیر شدند.اصلاهی ادامه داد: در این راستا بیش از ۱۴ تن انواع مواد مخدر و کشف و ۱۶ هزار عملیات برای شناسایی باندهای قاچاق کالا و مواد مخدر صورت گرفته است.

### ۳۶ نفر در آب گرفتگی و بارندگی شدید گلستان دچار حادثه شدند

**گرگان-** نادر کریمی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: در بارندگی شدیدی ۳۶ نفر دچار حادثه شدند.

محمدعلی هروی در گرگان اظهار داشت: با توجه به اعلام اداره کل هواشناسی گلستان مبنی بر تغییرات دما و احتمال آبگرفتگی و صاعقه و رعد و برق، مردم نیروهای امداد و نجات جمعیت هلال احمر گلستان از روز پنج شنبه تا روز یکشنبه در آمادیش کامل هستند.وی افزود: ۳۶ نفر بر اثر آب گرفتگی معابر، طغیان رودخانه‌ها و آب گرفتگی برخی جاده‌های روستایی دچار حادثه شده که توسط نیروهای امداد و نجات سراسر استان امدارسانی شدند.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بیان داشت: در این ۲ روز حوادثی چون ریزش سقف منازل در روستای امام آباد از توابع علی آبادکنک و شهر گرگان رخ داد که نیروهای امداد و نجات هلال احمر در محل حضور یافته و کار امدارسانی را انجام دادند.وی گفت: همچنین روستاهای کارکنده، نوکنده و گز در این ۲ روز دچار آب گرفتگی شده که کار امداد و نجات به این روستاها صورت گرفت.هروی یادآور شد: خوشبختانه خسارت و آسیبهای وارده در استان گلستان مانند استان مازندران شدید نبوده و با توجه به آمادگی نیروهای امداد و نجات، کار امدارسانی در کوتاه‌ترین زمان ممکن صورت گرفته است.

در شهرستان شهربار بر گزار می شود:

### افتتاح یک مخزن ذخیره آب و آغاز پروژه شبکه جمع آوری فاضلاب

شهربار- فربیا میرزایی: یک باب مخزن ذخیره آب شرب در شاهدشهر افتتاح و پروژه شبکه جمع آوری فاضلاب شهر اندیشه آغاز می شود.

مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرکهای غرب تهران با اعلام این خبر گفت: طبق برنامه یزی انجام شده طی هفته جاری با حضور استاندار تهران و مدیران استانی و شهرستانی در شهرستان شهربار یک پروژه افتتاح و یک پروژه کلنگ زنی می شود.افزود: طی برگزاری این مراسم مخزن ذخیره آب شرب ۵۰۰ متر مکعبی شاهدشهر با ورودی ۴ حلقه چاه وارد مدار بهره برداری شده و اجرای پروژه توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب شهر اندیشه به طول ۱۹۷ کیلومتر آغاز خواهد شد.عزیززاده ولی زاده دلاور در پایان اظهار داشت: افزایش فشار آب، کاهش قطعی و تامین آب مستمر در زمان اوج مصرف شهروندان شاهدشهر و همچنین اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب شهری و ارتقا سطح بهداشت عمومی شهروندان شهرک اندیشه از جمله مزایای اجرایی این پروژه ها می باشد.

مدیرکل اداره تبلیغات اسلامی استان گلستان:

### سازمان تبلیغات اسلامی وظیفه خطیری در حوزه فرهنگ دارد

**گرگان-** نادر کریمی: حجت الاسلام نورالله ولی نژاد در مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره تبلیغات اسلامی بندرتکمن گفت:سازمان تبلیغات اسلامی وظیفه خطیری در حوزه فرهنگ دارد.

حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد در مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره تبلیغات اسلامی بندرتکمن با تقدیر از زحمات حجت‌الاسلام جعفر کوخستایی در طی مدت مدیریت بر اداره تبلیغات اسلامی بندرتکمن اظهار داشت: سازمان تبلیغات اسلامی وظیفه خطیری در فرهنگ دارد و همه نهادها موظف هستند برای انجام امور فرهنگی در کنار سازمان تبلیغات اسلامی باشند تا رسالت اصلی این سازمان بر زمین نماند. در ادامه حجت‌الاسلام محمدمعالج منصوری امام جمعه گلستان نیز ضمن قدردانی از زحمات حجت‌الاسلام کوخستایی گفت: خوشبختانه در زمان مدیریت ایشان در اداره تبلیغات اسلامی بندرتکمن شاهد روند پویه رشدی در امور فرهنگی شهرستان بودیم.گفتنی است، در این مراسم حجت‌الاسلام جلیل درویشی به‌عنوان رئیس اداره تبلیغات اسلامی بندرتکمن منصوب و از زحمات حجت‌الاسلام جعفر کوخستایی رئیس سابق این اداره قدردانی به عمل آمد.

# اخبار ایران

### مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان خبر داد:

## واگذاری ۱۵۰۰ هکتار از اراضی ملی گیلان جهت زراعت چوب



هیروکائی در شمال ایران و حدود ۲۰ هزار هکتار در جمهوری آذربایجان، یادآور شد: ایران را به عنوان جایگاه جنگل های هیرکانی می شناسند و سهم گیلان ۵۶۴ هزار هکتار است. وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری به ویژه طی چند سال اخیر نسبت به حفظ جنگل های شمال دفعه‌مند هستند، خاطر نشان کرد: در این راستا طرح توقف بهره برداری از جنگل ها را اجرایی کردیم. براساس برنامه ششم طرح مذکور باید طی سال های ۹۶-۹۹ محقق شود، اما این مدغمه در گیلان مضاعف بود و لذا در ۹۶ پهره برداری از جنگل های گیلان را به صفر رساندیم. یوسف پور، با اشاره به تخصیص اعتبار ویژه برای اجرای طرح تنفی جنگل از سوی رهبر انقلاب، عنوان کرد: بسیاری از شرکت های بهره بردار از کاربری به حفاظتی تغییر ماهیت دادند لذا بخشی از اعتبار مذکور برای این امر در نظر گرفته شد.

### برگزاری جلسه شورای قضایی خوزستان با حضور وزیر دادگستری

**اهواز-** رحمان محمدی: جلسه شورای قضایی خوزستان با حضور آقای وزیر دادگستری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شوراهای حل اختلاف استان خوزستان جلسه شورای قضایی خوزستان با حضور دکتر آوایی وزیر دادگستری در سالن ولایت دادگستری کل استان برگزار شددر این جلسه دکتر افشار نیا رئیس کل دادگستری خوزستان ضمن محکوم کردن حادته تروریستی اهواز، به ارائه گزارشی از عملکرد دادگستری این استان پرداخت.در ادامه زبیدی نیا معاون قضایی و رئیس شوراهای



### شهردار اراک: معارضان زیرزمینی عامل تاخیر در تکمیل پنج پل اراک است

**اراک-** شهردار اراک گفت: وجود معارضان زیرزمینی از مهمترین عوامل تاخیر در تکمیل پنج تقاطع غیرهمسطح نیمه‌کاره این کالاشهر است.

مهندس تاجران بیان کرد: زمان زیادی برای حل مشکلات معارضان این طرح‌ها صرف شده اما هنوز هم گره‌گشایی از مشکل نشده است.شهردار اراک ادامه داد: ۳۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای حل مشکل معارضان زیرزمینی پل شریعی اراک هزینه شده است.تاجران اظهار داشت: این پنج



**قم-** فرمانده سپاه امام علی بن ابیطالب (ع) از حضور حماسی بسیجیان در **رزمایش اقتدار عاشورایی سپاهیان محمدرسول الله ۳** تشکر کرد.

به گزارش روابط عمومی سپاه استان قم، سردار غلامرضا احمدی فرمانده سپاه امام علی بن ابیطالب (ع) با صدور پیامی از حضور حماسی بسیجیان استان قم در رزمایش اقتدار عاشورایی سپاهیان محمدرسول الله ۳ تقدیر و تشکر کرد. متن کامل این پیام به این شرح است:

### شهردار بندرعباس: نیروی انتظامی، نماد امنیت و آرامش است

**بندرعباس-** کیوان حسین پور: شهردار بندرعباس با تاکید بر اینکه نیروی انتظامی نماد امنیت و آرامش است، ادامه داد: بخش عمده این امنیت ایجاد شده بر دوش فرزندان برومند ایران اسلامی در مجموعه بزرگ نیروی انتظامی است.

عباس امینی‌زاده با گرامیداشت هفته نیروی انتظامی اظهار کرد: بدون شک، پیشرفت، تعالی، توسعه همه جانبه و پایدار، بستری امن، سالم و با آرامش را طلب می‌کند تا



**قم-** مدیرکل راهداری و حمل ونقل‌جاده ای استان قم در آیین افتتاح ساختمان قرارگاه پلیس راه استان قم اظهار داشت : **تأمین ایمنی جاده ای ، در سایه تعامل دوخاتواده بزرگ نیروی انتظامی و راهداری و حمل و نقل امکان پذیر است**

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم همزمان با ایام گرامیداشت هفته نیروی انتظامی و با حضور سردار استادی فرماندهی نیروی انتظامی ، ساختمان جدید قرارگاه پلیس راه استان قم به بهره برداری رسید. طی این مراسم که جمعی از مسئولان سگبری و کشوری ، استاندار

### اجرای طرح «حامیان بازیافت» در بندرعباس

**بندرعباس-** کیوان حسین پور: رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس از اجرای طرح «حامیان بازیافت» خبر داد. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس، بطرس ثرابی در این ارتباط با بیان اینکه طرح حامیان بازیافت در راستای اشاعه فرهنگ زیست‌محیطی، در بین دانش آموزان و والدین آنها برگزار می‌شود، گفت: این طرح به منظور فرهنگ‌سازی و ارائه آموزش‌های عمومی و لازم در خصوص بازیافت اجرا می‌شود. رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس تصریح کرد: طرح حامیان بازیافت در مدارس با هدف آموزش و آشنایی دانش‌آموزان با فرهنگ بازیافت، سهم بودن آنها در فرآیند بازیافت مواد، و به منظور ایجاد روحیه مشارکت در حفظ محیط‌زیست اجرا می‌شود. وی با اشاره به اینکه در سال تحصیلی گذشته این طرح در ۵۰ مدرسه شهر بندرعباس اجرا شد، خاطر نشان کرد: در این طرح حدود ۶۰۰ کیچج آموزشی به دانش آموزان اهدا گردید.ثرابی در ادامه با بیان اینکه ۵۴۶۰ دانش آموز، در این طرح آموزش‌های لازم را فرا گرفته و با مفهوم بازیافت و تفکیک پسماند خشک و تر آشنا شدند، گفت: تعداد ۳۱۱ مطن مخصوص تفکیک پسماند خشک به مدارس تحت آموزش این طرح، به صورت رایگان اهدا گردید.

### مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان خبر داد:

## واگذاری ۱۵۰۰ هکتار از اراضی ملی گیلان جهت زراعت چوب

دار، ۳۵۰ هکتار از عرصه های صنوبر کاری شده روستای تیان در صومعه سرا را قرارداد بستیم تا علاوه بر افزایش ظرفیت تولید چوب، به اشتغالزایی روستاییان کمک کنیم. این مقام مسئول، از واگذاری ۶۸۰ هکتار از عرصه های ملی و اراضی دولتی جهت صنوبر کاری به شرکت ها در قالب آگهی مزایده خبر داد و افزود: اسامال برای یک هزار ۵۰۰ هکتار برنامه داریم. البته ۴۵ هزار هکتار از اراضی تحت عنوان مستثنیات در اختیار مردم است و صنوبر کاری می کنند.مدیرکل منابع طبیعی گیلان، با تاکید بر لزوم استفاده از بسته های ترویجی و اعطای تسهیلات جهت تشویق مردم به صنوبر کاری، خاطر نشان کرد: سال گذشته ۴۰۰ هزار نهال در اختیار مردم قرار گرفت. هدف ما این است که بهره برداری صنعتی از جنگل در قالب زراعت چوب در اراضی صورت گیرد. وی جنگل های گیلان را قابل مقایسه با جنگل های اروپا ندانست و گفت: قدمت جنگل های اروپا ۱۰ هزار سال است، اما جنگل های ما ۶۰ میلیون سال قدمت دارند لذا باید تلاش کنیم این جنگل ها را حفظ و در عین حال اشتغال ایجاد کنیم تا شاهد آسیب های ناشی از بلایای طبیعی مانند سیل و رانش نباشیم. یوسف پور، وقوع سیلاب را ناشی از نابودی جنگل ها و مراتع دانست و یادآور شد: اسامال ۲۰۰ میلیون یورو از صندوق توسعه ملی در اختیار سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری قرار گرفته تا با جدیت پروژه های آبخیزداری را دنبال کنیم. بی تردید با اجرایی شدن این پروژه ها علاوه بر حفظ جنگل ها و مراتع از بلایای طبیعی جلوگیری می شود.

### برگزاری جلسه شورای قضایی خوزستان با حضور وزیر دادگستری

حل اختلاف خوزستان بر ضرورت حمایت وزارت دادگستری از اصلاح موادی از قانون شورای حل اختلاف تاکید کرد و گفت: اعضاء و کارکنان شوراهای حل اختلاف در بین مردم در حل و فصل دعوی تأثیرگذاری بسزایی دارند و لازم است وضعیت پاداش و استخدامی آنان اصلاح و مورد حمایت بیشتر این وزارت قرار بگیرد.دکتر آوایی وزیر دادگستری در ادامه این جلسه اعلام داشتند هر یک از مطالب مطرح شده در این نشست به تناسب موضوع حتما در وزارت دادگستری مورد پیگیری قرار خواهند گرفت.



عقوفی یکی از ضرورت‌های اراک است، چرا که در حال حاضر زنباهای عقوفی بیمارستان‌ها، کلینیک‌ها، درمانگاه‌ها و ... به صورت قابل قبول و استاندارد جمع‌آوری نمی‌شود.

### تقدیر فرمانده سپاه استان قم از حضور حماسی بسیجیان در "رزمایش اقتدار عاشورایی"

بار دیگر با حضور حماسی بسیجیان سلخشور و جان برکف، عطر دلنشین ایثار و رشادت و بصیرت فضای دیار کریمه اهل بیت (س) را در بر گرفت و یاد و خاطره حضور با صلوات و اعزام بسیجیان در دوران دفاع مقدس به‌ویژه سپاهیان حضرت محمد (ص) را در اندهان زنده کرد.رزمایش اقتدار عاشورایی که طی ۳ مرحله اجرا شد، اقتدار و عظمت بسیج را به منصف ظهور گذاشت و چشمان دشمنان را برای حلقه درآورد.حضوری که قطعا برای دوستداران انقلاب اسلامی امیدواری و رای دشمنان قمرقند است.در این به‌ویژه استکبار جهانی نیاس و تأمیدی را در بر داشت.

بسیجیان ثابت کردند که همیشه در تمامی عرصه‌ها و صحنه‌های انقلاب اسلامی ایران، پشتیبان رهبری و نظام خواهند بود. که این امر برای ما بسیار حائز اهمیت است.این حضور نشان داد که مردم قهرمان ایران اسلامی با وجود تمامی مشکلات و ضغفها همچنان بر اثرمان‌های والای خود و حمایت از انقلاب اسلامی با قدرت

### شهردار بندرعباس: نیروی انتظامی، نماد امنیت و آرامش است

در سایه این امنیت فعالیت‌ها با قدرت و سرعت بیشتری، شتاب‌گیردوی با اشاره به اینکه برقراری نظم و امنیت اجتماعی تنها در اثر زحمات مخلصانه همه این عزیزان و اقیبیت پیدا می‌کند، افزود: اجرای قانون تأمین امنیت و اجرای عدالت از شاخص‌ترین ارکان ثبات و سلامت نظام اجتماعی و سیاسی است.شهردار بندرعباس با تاکید بر اینکه نیروی انتظامی نماد امنیت و آرامش است، ادامه داد: بخش عمده این امنیت ایجاد شده بر دوش فرزندان برومند ایران

### ابوالفضل جمالی مطرح کرد :

### ساختمان قرارگاه پلیس راه استان قم احداث وبه بهره برداری رسید

قم و مدیران ارشد استانی نیز حضور داشتند.ابوالفضل جمالی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم درسخنانی ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن هفته نیروی انتظامی که آن را فرصتی جهت تقدیر از خدمات بی دریغ حافظان امنیت و ضابطان قضایی دانست ، اظهار داشت : بی تردید تأمین ایمنی محورهای جاده ای درسایه تعامل دوخاتواده بزرگ نیروی انتظامی و راهداری و حمل و نقل امکان پذیر است وی در ادامه به کاهش ۲۴ درصدی آمار تلفات جاده ای استان قم طی سال ۹۶ اشاره کرد و آن را موهن تلاش جمعی مسئولان و تعامل مناسب نیروی انتظامی و راهداری و حمل و نقل دانست و تاکید کرد : سرفصل اقدامات سازمان متبوع و به تبع آن ادارات کل استانی ، تهیه و تجهیز اماکن استقرار راه در قالب احداث قرارگاه ، پاسگاه و ایینه استقرار تیم های فصولی می باشد جمالی خاطر نشان ساخت : در راستای اجرای همین امر (احداث) و تجهیز اماکن استقرار عوامل پلیس راه ) عملیات اجرایی فاز نخست طرح احداث پاسگاه پلیس راه قم –سلفچگان به پایان رسیده و مراحل اجرایی فازدوم آن نیز درحال تکمیل است وی ادامه داد : از دیگر اقدامات سازمان متبوع در راستای احداث پاسگاه پلیس راه درسطح راههای استان قم ، پروژه ساخت پلیس راه جاده قدیم قم – تهران است که انشا...بزردهی شاهد آغاز عملیات اجرایی آن خواهیم بود. مدیرکل راهداری و



### اخبار ایران

### دیدار مدیر کل بیمه سلامت گلستان با مدیر کل ثبت احوال این استان

**گرگان-** نادر کریمی: در راستای عملیاتی نمودن طرح احراز هویت برخط و حذف دریافت تصویر شناسنامه و کارت ملی متقاضیان بیمه درمان ، مدیر کل بیمه سلامت گلستان و مدیر کل ثبت احوال این استان دیدار و گفتگو نمودند.

دکتر سید محمد حسینی در زمینه تسهیل در امور ارائه خدمات به متقاضیان بیمه خواستار اختصاص یک رمز عبور ویژه از سامانه ثبت احوال گردید که در آن بیمه سلامت توانایی مشاهده مشخصات سجلی متقاضیان بیمه را داشته باشد و مشخصات ایشان از قبیل وضعیت تاهل و اطلاعات فرزندان را به جهت مقابیل اصل شرط خاتوار درمانی صندوق های بیمه ای قابل دسترسی باشد. وی افزود : بدین گونه می توان بدون دریافت تصویر شناسنامه و کارت ملی متقاضیان و با استفاده از سامانه ثبت احوال افراد را تحت پوشش بیمه درمان قراردهیم. در ادامه آقای دولو ، مدیر کل ثبت احوال استان نیز ضمن استقبال از این طرح بیان نمود که این درخواست نیازمند تهیه و تنظیم یک تفاهم نامه مشترک از سوی ستاد مرکزی سازمان یا ثبت احوال کشور بوده که پس از انعقاد تفاهم نامه کشوری اجرای این برنامه با همکاری دوستانه در داخل استان امکان پذیر خواهد بود.

معاون فرهنگی بنیاد ایلام:

### خون شهیدان، نهال انقلاب اسلامی را به درختی تنومند تبدیل کرده است

ایلام- مصمیم نیا: به منظور تجلیل از خدمات آزادگان، اردوی یک روزه تفریحی، فرهنگی آزادگان با حضور کریم درایی معاون فرهنگی و آموزشی شهید و امور ایثارگران استان و مسمد سلطانزاده رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ایلام و بیش از ۵۰ نفر از آزادگان سرفراز شهرستان ایلام در منطقه تفریحی چغا سبز شهرستان ایلام با مشارکت موسسه پیام آزادگان شهرستان ایلام برگزار شد.

کریم درایی معاون فرهنگی بنیاد استان با اشاره به نقش آزادگان و جانبازان در خلق صحنه‌های ماندگار و کسب افتخارات کشور گفت: به برکت خون شهیدان و ایثارگری‌های جانبازان و آزادگان، نهال انقلاب اسلامی به درختی تنومند تبدیل شده است. وی افزود: امروز هم حضور جانبازان و آزادگان در جامعه موجب افزایش روح وحنمت و ایثار و تلاش است. تجربیاتی که ایثارگران در دوران سخت جنگ کسب کردند چراغ راه ما برای عمل به تکلیف در قبال نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است و ما باید این فرهنگ را به نسل جوان انتقال دهیم.

### شعب و پایگاه های امدادونجات جمعیت هلال احمر گلستان در حالت آماده باش قرار گرفتند

**گرگان-** نادر کریمی: در پی بارندگی شدید و آبگرفتگی در بعضی مناطق استان و آماده باش تمام شعب و پایگاه های امدادی استان، با ۳۶ نفر حادثه دیده امدادسانی صورت گرفت.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر گلستان:دکتر محمد علی هروی مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان با اعلام این خبر گفت: در پی بارندگی شدید و آبگرفتگی در بعضی مناطق استان،تمام شعب و پایگاه های امدادی گلستان در حالت آماده باش قرار گرفته.هروی افزود با اعزام کشت های امدادی به مناطق حادثه خیز و مسیل های رودخانه ها اطلاع رسانی لازم انجام شد.مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان با اعلام

امدارسانی به ۳۶ نفر حادثه دیده و توزیع ۲۳ کیلو گرم ذیلون پوششی، امدارسانی های صورت گرفته در راه به شرح ذیل برشمرد:۱-یک مورد امدارسانی به در راه ماندگی در پارک جنگلی امام رضای کردکوی ۲- شش مورد امدارسانی و تخلیه آب منزل در روستای کارکنده ، نوکنده و ۳-یک مورد امدارسانی به ریزش سقف در شهر گرگان۴-یک مورد امدارسانی به ریزش سقف در روستای امام آباد علی آباد کنول

### بیست و پنج نقطه حادثه خیز در شهرستان شهربار

شهربار- سرهنگ قیطاسی در شورای ترافیک شهرستان از وجود ۲۵ نقطه حادثه خیز خبر داد و این موارد را در برروز ترافیک و حوادث ناشی از آن مهمم ذکر کرد.

رئیس پلیس راهور شهرستان شهربار همچنین وجود تیر برق های مزاحم، شانه های خاکی، نبود حفاظ ایمنی ، عدم روشنایی و نصب نابل های تبلیغاتی غیر اصولی در بعضی مسیرها را علل ایجاد مشکل و وقع خسارت دانست.وی با بیان اینکه سازمانهای زیادی در امر ترافیک دخیل هستند، ابراز داشت: نبود خط کسبی در برخی معابر شهربار ، هم رانندگان و هم پلیس را با مشکلاتی روبرو کرده است ، از شهرداری ها خواست تا هر چه سریعتر نسبت به رفع چنین معطلی اقدام کنند.قیطاسی همچنین خواستار اجرای طرح زوج و فرد در خیابان ولی عصر شهربار با هدف انجام هر چه بهتر تردد در این خیابان مهم شدوی با اشاره به اینکه در عمده ابتدای سال جاری نسبت به عمده سال گذشته در تصادفات منجر به فوت ، خسارتهای جرحی و مالی ، افزایش آمار داشتیم، از همه رانندگان درخواست مراعات قوانین ترافیکی کرد.